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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.01.15.-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: Beszédes Rita főépítész
Igazoltan távol van: dr. Varga előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes,17.00 perckor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. január 15.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

1/2014. (I.15.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014 január 15.-i.- rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

1./ A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat KVSZ és KSZT módosítása a Konkoly Thege Miklós út – Eötvös út – Távcső utca által határolt területre
.


Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész



Előadó:
Beszédes Rita főépítész
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2/2014. (I.15.) határozata
1./ A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat KVSZ és KSZT módosítása a Konkoly Thege Miklós út – Eötvös út – Távcső utca által határolt területre

.


Előterjesztő:
Beszédes Rita főépítész




Előadó:
Beszédes Rita főépítész

( négy bizottsági tag van jelen 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend :
 Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat KVSZ és KSZT módosítása a Konkoly Thege Miklós út – Eötvös út – Távcső utca által határolt területre

A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 7.4 pontjában biztosított hatáskörében eljárva - a következő véleményt alkotja: a Budapest Főváros XII.kerület Konkoly Thege Miklós út – Eötvös út – Távcső utca által határolt területet érintő Kerületi  Városrendezési és Építési Szabályzat módosítása – településrendezési terv megvalósításának biztosítása céljából történő elővásárlási jog bejegyzése - ellen kifogást nem emel, egyetért a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat előrelátó szándékával. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

3/2014. (I.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 7.4 pontjában biztosított hatáskörében eljárva - a következő véleményt alkotja: a Budapest Főváros XII.kerület Konkoly Thege Miklós út – Eötvös út – Távcső utca által határolt területet érintő Kerületi  Városrendezési és Építési Szabályzat módosítása – településrendezési terv megvalósításának biztosítása céljából történő elővásárlási jog bejegyzése - ellen kifogást nem emel, egyetért a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat előrelátó szándékával. 
Felelős:
Polgármester

Határidő:       azonnal

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Lánszki Regő



            Riczkó Andrea
KKTB elnöke




KKTB képviselő tagja






                        jkv. hitelesítő
aláírás dátuma:



            aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Illés Jánosné 

Jegyzőkönyvet kapják:
Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pld.)

Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság (5 példány)

	

	Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága
	2012. október 8.

www.masodikkerulet.hu
	3/2. oldal




_


_1417585785.doc



